ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   21 июня 2018 г.

	№
	53/256-4

	пгт. Пено

Об учете и контроле с использованием ГАС «Выборы» формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Советов депутатов городского поселения поселок Пено, Ворошиловского, Заевского, Охватского, Рунского, Середкинского и Чайкинского сельских поселений Пеновского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 2.3.3. Регламента применения Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 мая 2013 г. № 176/1254-6, (далее – Регламент), на основании статьи 20,22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области  № 01-13/41 от 26.07.2007 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район»,   на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Поручить заместителю председателя избирательной комиссии, руководителю Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пеновского района Бенсон Ольге Юльевне,  представлять администратору задачи «Контроль избирательных фондов» Кузьминой Наталье Николаевне - системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Пеновского  района для выполнения технологических операций по вводу в задачу «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» определенную Регламентом информацию.

2. Контроль за соблюдением установленного Регламентом порядка и своевременностью выполнения технологических операций по формированию и ведению базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» ГАС «Выборы» возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	В.Н. Бурцева